
 

 Na temelju članka 79. stavka 6., 7. i 8. i članka 81., stavka 1. i 3. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine RH“ br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) i članka 21. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Cresa („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 

br. 11/18, 8/21, „Službene novine Grada Cresa“ 2/22), Gradsko vijeće Grada Cresa na sjednici 

održanoj ___. srpnja 2023.  donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU DANA POČETKA MIROVANJA MANDATA VIJEĆNICI  

GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA VIJEĆNIČKE DUŽNOSTI 

ZAMJENIKA VIJEĆNIKA  

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se da s danom 12. lipnja 2023. godine, iz razloga podnošenja zahtjeva za 

stavljanje mandata u mirovanje, počinje teći mirovanje mandata vijećnici Gradskog vijeća 

Grada Cresa Sanji Tomić, izabranoj s Kandidacijske liste HDZ-HRAST-Hrvatski suverenisti. 

 Utvrđuje se da s danom 12. lipnja 2023. godine vijećničku dužnost počinje obnašati 

zamjenik vijećnika MLADEN DRAGOSLAVIĆ. 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Grada Cresa“. 

 

 

 

KLASA: 021-01/23-01/4 

URBROJ:2170-4-01-23- 

Cres, __. srpnja 2023. 

 

GRAD CRES 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Predsjednica 

Natalija Marelić Tumaliuan 

 


